
Jõgevamaa kergejõustiku meistrivõistlused 

       09.september 2022 a Jõgeva linna staadion 

 

Naised 100m 

1 Johanna Elisabeth Võsaste  14.02.2007 Jõgeva vald  13,6 

2 Birgit Pihlak    18.08.2004 Jõgeva vald  13,9 

3 Liisbeth Õunapuu   20.10.1997 Jõgeva vald  14,0 

4 Kärt Lehtla    10.03.2008 Jõgeva vald  14,8 

Mehed 100m 

1 Andre Paju    22.01.2005 Põltsamaa vald  11,5 

2 Kevin Aland    01.06.2005 Jõgeva vald  11,8 

3 Janmar Reiljan    16.03.2004 Jõgeva vald  12,2 

4 Sander Õunapuu   20.03.1999 Jõgeva vald  12,3 

5 Andre Jalajas    01.05.2004 Põltsamaa vald  12,5 

6 Rasmus Randoja   01.01.2005 Jõgeva vald  12,7 

7 Sander Koll    12.08.2004 Põltsamaa  13,7 

Naised 800m 

1 Terje Piik    17.06.1979 Jõgeva vald  4.24,7 

Mehed 1500m 

1 Rasmus Randoja   01.05.2005 Jõgeva vald  4.58,8 

2 Taimar Piik    28.03.1979 Jõgeva vald  8.12,3 

Naised kaugushüpe 

1 Liisbeth Õunapuu   20.10.1997 Jõgeva vald  5.07 

 X 5.00  (+0,7) 5.06 (+1,0) 4.94 (+0,8) X 5.07( 0,0) 

2 Johanna Elisabeth Võsaste  14.02.2007 Jõgeva vald  4.89 

 4.09 (+0,2) X 4.89 (+1,6) 4.74 (+1,6) X 4.76 (+0,6)  

3 Birgit Pihlak    18.08.2004 Jõgeva vald  4.86 

 4.68 (-0,2) 4.86 (+1,9) 4.63 (-0,7) X 4.53 (+0,6) 4.64 (+0,9) 

Mehed kaugushüpe 

1 Sander Õunapuu   20.03.1999 Jõgeva vald  6.29 

 X 6.05 (+0,6) 6.14 (+1,5) 6.29 (+0,7) X X 



2 Jakob Goroško    03.10.1992 Põltsamaa  6.20 

 5.64 8+0,7) 4.63 (-0,2) 5.76 (+1,8) 5.59 (+0,4) 5.91(+2,1) 6.20 (+1,0) 

3 Kevin Aland    01.06.2005 Jõgeva vald  6.02 

 5.69 (-0,1) 5.90 (+1,6) X 5.95 (+1,4) 5.62 (+1,3) 6.02 (+1,9) 

4 Janmar Reiljan    16.03.2004 Jõgeva vald  5.97 

 5.77 (+0,4) 5.89 (-1,4) 5.86 (+0,2) X 5.97 (+1,3) X 

Naised kõrgushüpe 

1 Birgit Pihlak    18.08.2004 Jõgeva vald  1.55 

 1.45 1.50 1.55 1.60 

 0 0 0 XXX 

2 Kärt Lehtla    10.03.2008 Jõgeva vald  1.50 

 1.40 1.45 1.50 1.55 

 0 0 X0 XX- 

3 Lilia Viderspan    12.10.1978 Jõgeva vald  1.10 

 1.00 1.05 1.10 1.15 

 X0 X0 0 X- 

Mehed kõrgushüpe 

1 Jakob Goroško    03.10.1992 Põltsamaa  1.80 

 1.70 1.75 1.80 1.85 

 0 0 X0 XXX 

2 Aleksander Ojasaar   28.09.2007 Jõgeva vald  1.70 

 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 

 0 0 0 0 0 X0 0 XXX 

3 Jan Raudsepp    03.06.2006 Jõgeva vald  1.65 

 1.55 1.60 1.65 1.70 

 0 XX0 0 XXX 

Naised kuulitõuge (4 kg) 

1 Britta Pähkel    30.11.1997 Põltsamaa  9.26 

2 Christina Siim    19.12.2005 Jõgeva vald  9.15 

3 Johanna Elisabeth Võsaste  14.02.2007 Jõgeva vald  8.31 

4 Kerda Kallas     22.01.2004 Peipsiääre vald  8.29 



5 Liisbeth Õunapuu   20.10.1997 Jõgeva vald  7.15 

6 Marii Maria Alund   16.12.2004 Jõgeva vald  7.13 

Mehed kuulitõuge ( 7,257 kg) 

1 Jakob Goroško    03.10.1992 Jõgeva vald  12.35 

2 Ardo Rosin    10.08.1979 Põltsamaa  10.09 

3 Sander Õunapuu   20.03.1999 Jõgeva vald  9.67 

4 Rait Saar    28.10.1983 Jõgeva vald  9.22 

5 Taimar Piik    28.03.1979 Jõgeva vald  8.38 

Naised odavise (600g) 

1 Marii Maria Alund   16.12.2004 Jõgeva vald  35.65 

2 Christina Siim    19.12.2005 Jõgeva vald  30.05 

3 Kerda Kallas    22.01.2004 Jõgeva vald  27.85 

4 Britta Pähkel    30.11.1997 Põltsamaa  26.46 

5 Liisbeth Õunapuu   20.10.1997 Jõgeva vald  25.06 

VA Johanna Elisabeth Võsaste  14.12.2007 Jõgeva vald  25.72 (400 g) 

Mehed odavise (800g)     

1 Sander Õunapuu   20.03.1997 Jõgeva vald  49.39 

2 Jakob Goroško    03.10.1992 Põltsamaa  46.38 

3 Peeter Kuznetsov   20.07.1975    33.45 

VA Aleksander Ojasaar   28.09.2007 Jõgeva vald  58.82(600 g) 

  

Naised kettaheide (1 kg) 

1 Britta Pähkel    30.11.1997 Põltsamaa  30.95 

2 Marii Maria Alund   16.12.2004 Jõgeva vald  28.87 

3 Johanna Elisabeth Võsaste   14.02.2007 Jõgeva vald  27.23 

4 Christina Siim    19.12.2005 Jõgeva vald  25.74 

5 Kerda Kallas    22.01.2004 Peipsiääre vald  21.82 

6 Liisbeth Õunapuu   20.10.1997 Jõgeva vald  18.24 

Mehed kettaheide ( 2kg) 

1 Jakob Goroško    03.10 1992 Põltsamaa  37.74 

2 Peeter Kuznetsov   20.07.1975    32.12 



3 Sander Õunapuu   20.03.1999 Jõgeva vald  29.97 

 

Peakohtunik Piret Koll 

Peasekretär Tiina Velt 

   

 

 

 


